VICTOR BVRP Ligen 2025/26
VICTOR Bezirksliga O19 Mitte

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Spiele Satze

1

~No ok~ wN

8

TSV Eppstein Il

DJK Eintrac...gshafen I
BSC Bad Durkheim Il

1. BCW Hiitschenhausen IV
PBC Munchweiler Il

BT Pirmasens

TSG Griinstadt

BV Kaiserslautern IV

Spielleiter-Kontaktadresse

Fleder, Sebastian, Zu den Ackern 38, 67661 Kaiserslautern, Tel.:
0176/22946445, spw-west@b-v-r-p.de

nu.Dokument 013, erstellt am 21.07.2025 12:19 | Seite 1 von 2

O OO O OO0 o o|X

O OO0 OO O0Ooowm

O OO0 O OO0 o o|C

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

BVR

Rheinhessen-Ph

Gastmannschaft

P

Spiele

Sa. 06.09.2025 - DJK Eintrac...gshafen Il TSG Grinstadt
- BSC Bad Dirkheim Il BT Pirmasens
- 1. BCW Hiitschenhausen IV PBC Munchweiler 11
17:00 67227-1 TSV Eppstein Il BV Kaiserslautern IV
Sa. 20.09.2025 - 67269-2 TSG Griinstadt TSV Eppstein Il
- BT Pirmasens DJK Eintrac...gshafen II
- BV Kaiserslautern IV 1. BCW Hutschenhausen IV
16:00 66994-1 PBC Munchweiler I BSC Bad Diirkheim I
Sa. 27.09.2025 - DJK Eintrac...gshafen Il PBC Munchweiler 11
- BSC Bad Dirkheim Il 1. BCW Hitschenhausen IV
- BV Kaiserslautern IV TSG Griinstadt
17:00 67227-1 TSV Eppstein Il BT Pirmasens
Sa. 04.10.2025 - 1. BCW Hutschenhausen IV DJK Eintrac...gshafen II
- BT Pirmasens BV Kaiserslautern IV
- 67269-2 TSG Griinstadt BSC Bad Durkheim Il
16:00 66994-1 PBC Munchweiler Il TSV Eppstein Il
Sa. 08.11.2025 - DJK Eintrac...gshafen Il BSC Bad Dirkheim Il
- BV Kaiserslautern IV PBC Miinchweiler Il
- 67269-2 TSG Griinstadt BT Pirmasens
So. 09.11.2025 11:00 67227-1 TSV Eppstein Il 1. BCW Hiutschenhausen IV

Sa.

15.11.2025 -

BSC Bad Durkheim Il

DJK Eintrac...gshafen Il

1. BCW Hiitschenhausen IV
PBC Miunchweiler Il

TSV Eppstein Il

BV Kaiserslautern IV
TSG Griinstadt

BT Pirmasens

Sa. 29.11.2025 - BV Kaiserslautern IV BSC Bad Durkheim Il
- BT Pirmasens 1. BCW Hiutschenhausen IV
- 67269-2 TSG Griinstadt PBC Munchweiler 11
17:00 67227-1 TSV Eppstein Il DJK Eintrac...gshafen I
Sa. 17.01.2026 - DJK Eintrac...gshafen Il TSV Eppstein Il
- BSC Bad Dirkheim Il BV Kaiserslautern IV
- 1. BCW Hiitschenhausen IV BT Pirmasens
16:00 66994-1 PBC Muinchweiler Il TSG Griinstadt
Sa. 24.01.2026 - BV Kaiserslautern IV DJK Eintrac...gshafen Il

- 67269-2

16:00 67227-1

TSG Griinstadt
BT Pirmasens
TSV Eppstein Il

1. BCW Hitschenhausen IV
PBC Munchweiler 11
BSC Bad Diirkheim I
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 07.02.2026 -

16:00 66994-1

1. BCW Hitschenhausen IV
BSC Bad Diirkheim Il

BT Pirmasens

PBC Munchweiler Il

TSV Eppstein Il

DJK Eintrac...gshafen Il
TSG Griinstadt

BV Kaiserslautern IV

Sa. 21.02.2026 -

17:00 67227-1

Sa. 07.03.2026 -
- 67269-2
16:00 66994-1

DJK Eintrac...gshafen Il

BV Kaiserslautern IV

BSC Bad Diirkheim Il

TSV Eppstein Il

BT Pirmasens

1. BCW Hitschenhausen IV
TSG Grinstadt

PBC Munchweiler Il

1. BCW Hiitschenhausen IV
BT Pirmasens

TSG Griinstadt

PBC Munchweiler Il

TSV Eppstein Il

BSC Bad Dirkheim I

BV Kaiserslautern IV

DJK Eintrac...gshafen Il

Sa. 14.03.2026 -

17:00 67227-1
Sa. 21.03.2026 -
- 67269-2

16:00 66994-1

DJK Eintrac...gshafen Il
BSC Bad Durkheim Il

1. BCW Hiutschenhausen IV
TSV Eppstein Il

BV Kaiserslautern IV

TSG Griinstadt

BT Pirmasens

PBC Munchweiler Il

BT Pirmasens

PBC Munchweiler Il

BV Kaiserslautern IV

TSG Griinstadt

TSV Eppstein Il

DJK Eintrac...gshafen Il
BSC Bad Dirkheim I

1. BCW Hiitschenhausen IV

Hallenverzeichnis

66994-1  Schulsporthalle Dahn

Am Kreuzstein 6, 66994 Dahn
Isenachsporthalle Frankenthal
Eppsteiner Stral3e 55, 67227 Frankenthal
TSG Halle Griinstadt

Asselheimerstr 19, 67269 Griinstadt

67227-1

67269-2
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